AUTEUR
REALISATEUR
PRODUCTEUR

COORDINATEUR DE CASCADES

CASCADEUR
ACTEUR

AUTEUR / REALISATEUR / PRODUCTEUR

2015

2013

2013

2010

(LITTLE) RED RIDING HOOD (court-métrage)
Réa. Daniel Jenny / Stéphane Guénin

BLOKKK IDENTITAIRE - Médine feat Youssoupha
(clip vidéo-musicale), Réa. Jean-Luc Herbulot

L'ENGAGEMENT 1.0 (long-métrage)
Réa. Stéphane Guénin

SPIRALIS 665 (court-métrage)
Auteur et Réa. Yannick Derrien

EUROPACIFIC FILMS
Co-Prod. D. Jenny / Y. Derrien / E. Mauer

7 EN COURS Production
Prod. Y. Derrien / M. Arulnadin

MATISSEFILMS
Co-Prod. J-P. Guénin / Y. Derrien et 11 autres prod.

7 EN COURS Production
Prod. Y. Derrien / M. Arulnadin

COORDINATEUR DE CASCADES

2017
2014

2014

2013

2011

2011

2010

2008

2008

BEFIKRA (vidéo musicale)

CERTIFIEE HALAL
Réa. Mahmoud Zemmouri

CREPUSCULE DES OMBRES
Réa. Mohammed Lakhdar-Hamina

L'ENGAGEMENT 1.0
Réa. Stéphane Guénin

QUAND LA GUERRE SERA LOIN (téléfilm)
Réa. Olivier Schatzky

ENGEYUM KADHAL
Réa. Prabhu Deva

QUAND VIENT LA PEUR... (t¢léfilm)
Réa. Elisabeth Rappeneau

CRAZY GIRLS UNDERCOVER (a Los Angeles)
Réa. Chris Langman

CLARA SHELLER (série TV) — 6 épisodes
Réa. Alain Berliner
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Réa. Sam Bombay

FENNEC PRODUCTIONS
Prod. M. Zemmouri / ML. ATTIAS

DJANET PRODUCTIONS
Prod. M. Lakhdar-Hamina / T. Lakhdar-Hamina

MATISSEFILMS
Co-Prod. J-P. Guénin / Y. Derrien et 11 autres prod.

M. F. P./ FRANCE TELEVISIONS
Co-Prod. J. Bigot

AGS ENTERTAINMENT
Prod. Exe Fr. S. Suchdev

MURMURES PRODUCTIONS
Prod. A. Degove

ONE SUMMER NIGHT PROD. / RIGEL ENT.
Prod. N. Aleman / M. Painter

SCARLETTE PRODUCTION / FRANCE 2 (FR2)
Prod. F. Dormy / J. Faré
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COORDINATEUR DE CASCADES (suite 1)

2005

2005

2003

2002

2002

2001

2001

2001

2001
2000

1999

1998

1996

1994

1992

LE FRANGIN D'AMERIQUE (téléfilm)
Réa. Jacques Fansten

DALIDA (téléfilm)
Réa. Joyce Buiiuel

HELENE DE TROIE (mini-série TV) — 2 épisodes
Réa. John Kent Harrison

MA FEMME... SSAPPELLE MAURICE
Réa. Jean-Marie Poiré

FEMME FATALE
Réa. Brian De Palma

THE HOLLYWOOD SIGN
Réa. Sonke Wortmann

ATILLA, LE HUN (mini-série TV) — 2 épisodes
Réa. Dick Lowry (dont Maitre d’armes)

LE PLACARD
Réa. Francis Weber

LE PUY DU FOU

FLAMINGO DREAMS
Réa. Lamar Card (dont Chorégraphe de combats)

JEANNE D’ARC
Réa. Luc Besson

L’HOMME AU MASQUE DE FER
Réa. Randall Wallace

WHITE CARGO (Co-Régleur)
Réa. Daniel Reardon

EXTREME LI MITE (série TV) — 25 épisodes
Principaux Réa. B. Dubois / L. Lévy / B. Dumont

LIVE WIRE
Réa. Christian Duguay

FRANCE 2 (FR2)
Prod. D. Antoine

EGO PRODUCTIONS
Prod. P. Breugnot

FUEL ENTERTAINMENT
Prod. T. Kurdyla

COMEDIE STAR
Prod. J-M. Poiré / 1. Sekulic

QUINTA Communications / EPSILON Motion Pictures
Prod. T. Ben Ammar / Marina Gefter

PLESWIN ENT. / SENATOR FILM PRODUKTION
Prod. L. De Winter / G. Meixner / A. Roessel

USA NETWORK
Prod. P. Lichtman / R. Urbonas

GAUMONT
Prod. P. Ledoux

Chorégraphie et réglage des combats de gladiateurs

HOLLYWOOD BREWING CO.
Prod. J. Kernion / J. W. Myers

GAUMONT / OKKO PRODUCTIONS
Prod. P. Ledoux

UNITED ARTISTS
Prod. R. Wallace / R. Smith

THIRD COAST ENTERTAINMENT

MARATHON MEDIA GROUP /S.F.P./T.F.1
Prod. P. Breton/ V. Fargeau

NEW LINE CINEMA
Prod. D. Willis / S. Todd

CASCADEUR

2004
2003
2002
2002
2002
2001
2001
2001
2001

2001
2000
1999
1999

PERE ET MAIRE (série TV) — 1 épisode
TAXI 3

LE TRANSPORTEUR

LA GUERRE A PARIS

ASTERIX &OBELIX : Mission Cléopatre
NAVARRO (série TV) — 1 épisode
WASABI

LARGO WINCH (série TV) — 1 épisode
D’ARTAGNAN

LE BAISER MORTEL DU DRAGON
TAXI 2

LA MAISON DE L’HORREUR

THE HUNTER’S MOON (vidéo)
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AUBES PRODUCTIONS

Réa. Gérard Krawczyk

Réa. Louis Leterrier / Corey Yuen (combats)
Réa. Yolande Zauberman

Réa. Alain Chabat (cablages)

HAMSTER PRODUCTIONS
Réa. Gerard Krawczyk
BETA FILM

Réa. Peter Hyams (Assistant d’escrime, torches

humaines et chutes de hauteur)
Réa. Chris Nahon
Réa. Gerard Krawczyk
Réa. W. Malone

Réa. Richard Weinman
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CASCADEUR (suite 1)

1999
1998-99
1998
1998
1998
1998
1998

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1994-95
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994

ASTERIX &OBELIX : Contre César
CHARMED (série TV) — 2 épisodes

RONIN (conduite automobile)

BIG PARTY

CODE PANDORA

LES VISITEURS 1I : Les Couloirs Du Temps

NEW YEAR EVE ATTACK, a Las Vegas (Nevada)
20™ Century Fox — Special TV

CONVICT 762

PACIFIC BLUE (série TV) — 4 épisodes

LOS ANGELES HEAT (série TV) — 1 épisode
DOUBLE FRAPPE ( doublure Peter Greene)
ARLETTE

PROFILER (série TV) — 1 épisode

MARS ATTACKS !

LE DERNIER JUGEMENT

CAPTAIN NUKE AND THE BOMBER BOYS
MERCENARY (vidéo)

THAT THING YOU DO!

WHITE CARGO

BABY FACE NELSON

PUBLIC ENNEMIES (vidéo) — co-Régleur
POWER 98

THE SILENCERS

BLACK OUT (téléfilm)

CYBERTRACKER 1I (vidéo)

BLACK SCORPION

HARD JUSTICE (vidéo)

HOLOGRAM MAN (vidéo)

AUTOMATIC

SAVATE (vidéo)

STEEL FRONTIER

SIGNS ANS WONDERS (série TV) — 1 épisode
RESCUE 911 (série TV documentaire) — 2 épisodes
STAR TREK : Deep Space 9 (série TV) — 4 épisodes
FRANK & JESSE

DIAGNOSTIC : Meurtre (série TV) — 1 épisode
THERE GOES MY BABY

LE CLIENT

CYBORG 3 : LE RECYCLER

F.T.W. (THE LAST RIDE)
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Réa. Claude Zidi

SPELLING TELEVISION
Réa. John Frankenheimer
Réa. H. Elfont / D. Kaplan
Réa. J. Terlesky / J. Wynorsky
Réa. Jean Marie Poiré (combats)

Show pyrotechnique avec chute de 50 métres en
voiture pour le nouvel an

Réa. Luca Bercovici

GARY NARDINO PROD. /NORTH HALL PROD.
PM ENTERTAINMENT GROUP

Réa. Greg Yaitanes
Réa. Claude Zidi
THREE PUTT PRODUCTIONS / NBC
Réa. Tim Burton

(10 torches humaines)

(défenestration)

Réa. John Eyres
Réa. Charles Gale

Réa. Avi Nesher (voiture, parapente, combats)

Réa. Tom Hanks (équestre)
Réa. Daniel Reardon
Réa. Scott P. Levy (combats)

Réa. Marc L. Lester (voiture, moto, chutes)
Réa. Jaime Hellman
Réa. Richard Pepin
Réa. Allan A. Goldstein

Réa. Richard Pepin

(chute de hauteur)

(impacts voiture)

Réa. Jonathan Winfrey
Réa. G. Yaitanes

Réa. Richard Pepin
Réa. John Murlowski

(chute d’hélicoptére de 30 m)

Réa. Isaac Florentine

Réa. Joe Hart / Paul G. Volk
BBC / CINNABAR FILMS / PINNACLE COM. INC.
ARNOLD SHAPIRO PROD. /CBS / MTM  (voiture)
PARAMOUNT TELEVISION

Réa. Robert Boris (équestre)
DEAN HARGROVE / FRED SILVERMAN / VIACOM
Réa. Floyd Mutrux

(équestre)

Réa. Joel Schumacher (voiture)

Réa. Michael Schroeder

Réa. Michael Karbelnikoff (combats)
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CASCADEUR (suite 2)

1994
1994
1994
1994
1993
1993
1993
1993
1992
1992
1992
1992
1991
1991
1991
1991
1991
1990
1990
1987-89
1989
1988
1987

1987

1987
1986
1985
1985
1985
1985
1983
1975-80

THE FANTASTIC FOUR

BAD BOOD (VIPER)

CYBER TRACKER

EVERY BREATH

HIGHLANDER (série TV) — 3 épisodes
FIREPOWER

MARIES, DEUX ENFANTS (série TV) — 1 épisode
LEPRECHAUN

RUNNING WILDE (téléfilm)

OUT FOR BLOOD

L’ARMEE DES TENEBRES — EVIL DEAD III
THE LAST RIDERS

HOOK ou La Revanche Du Capitaine Crochet
INTIMATE STRANGER (téléfilm)

ROCKETEER

LA MALEDICTION DE COLLINWOOD (série TV)
DANS LA PEAU D’UNE BLONDE (SWITCH)
FORD FAIRLANE : Rock’n Roll Detective

LE PREMIER POUVOIR (THE FIRST POWER)
CROSSBOW (série TV) — 33 épisodes (doublure Tell)
THE ADVENTURES OF WILLIAM TELL (video)
MEURTRE A HOLLYWOOD (SUNSET)

LE PORT DES FILLES PERDUES (SAVAGE
HARBOR)

LE JUSTICIER BRAQUE LES DEALERS
(BRANSON DEATH WISH 1V)

BOIRE ET DEBOIRE (BLIND DATE)

UN SACRE BORDEL ! (A FINE MESS)
FLICS A HOLLYWOOD (série TV) — 1 épisode
NORD ET SUD (mini-série TV) — 6 épisodes
DYNASTIE (série TV) — 1 épisode

OUT 1 : SPECTRE

PEPSI (vidéo publicitaire)

LOE’S HOTEL CASINO a Nassau (Bahamas)

Réa. Oley Sassone
Réa. Ibor Tabacs
Réa. Richard Pepin

(combats)

Réa. Steve Bing

DAVIS-PENZER PROD. / FILMLINE / GAUMONT
Réa. Richard Pepin

EMBASSY TV /ELP COM./COLUMBIA P. TV
Réa. Mark Jones

Réa. Mark Tinker

Réa. Richard W. Munchkin

Réa.
Réa.
Réa.
Réa.
Réa. (escrime et combats)
DAN CURTIS PRODUCTIONS / MGM TV

Réa. Blake Edwards

Sam. Raimi

Joseph Merhi

(escrime)
Steven Speilberg (escrime)
Allan Holzman (divers combats et chutes)

Joe Johnston

Réa. Remy Harlin
Réa. Robert Resnikoff
RHI ENT. /FR3 (équestre, escrime, chutes, combats)
Réa. George Mihalka

(voiture)

Réa. Blake Edwards (équestre)
Réa. Carl Monson

Réa. J.Lee Thompson (combats)
Réa. Blake Edwards (combats)

Réa. Blake Edwards

AARON SPELLING PRODUCTIONS

DAVID L. WOLPER PROD. / WARNER BROS. TV
AARON SPELLING PRODUCTIONS

Réa. Jacques Rivette

Réa. Joe Pitka

4500 Chutes de cheval lors des diners-spectacles

Doublure cascades et actions pour les acteurs suivants :

LUCA BERCOVICI PIERCE BROSNAN

PETER GREENE PASCAL GREGORY

CHRISTOPHER LAMBERT WILLIAM LYMAN
GEOFFREY RUSH MATT SCHULZ
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BEN CROSS BILLY DRACO
OLIVIER GRUNER EDDY LINCOLN
JOHN MALKOVICH BURT REYNOLDS
BILLY SEXTON RANDI TRAVIS
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ACTEUR et Autres Crédits

2018-21

2015
2015
2015
2013
2001
1999
1996
1995
1994
1991
1974

Remakes de QUEEN en 4 langues d’Inde du Sud :
*  PARIS PARIS (tamil)
* ZAM ZAM (malayalam)
*  THAT IS MAHALAKSHMI (telugu)
* BUTTERFLY (Kannada)

Q MOBILE (vidéo publicitaire)

TERE SHEHER MEIN

(LITTLE) RED RIDING HOOD
L'ENGAGEMENT 1.0

LE BAISER MORTEL DU DRAGON
THE HUNTER’S MOON
MERCENARY

SAVATE

EXTREME LIMITE

THE LINGUINI INCIDENT

FIESTA (spectacle) au Théatre Mogador, a Paris
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(Assistant prod. Exe)
Réa. Prasanth Varma
Réa. Neelakanta
Réa. Prasanth Varma
Réa. Ramesh Aravind

Réa. Amena Khan (Régisseur général exe)
Réa. Pradeep Gupta

Role LE MECHANT

Réle L'HOMME SILENCIEUX
Réle PATRON DE FOUILLE CORPORELLE
Réle SOLDAT ALLEMAND

Roéle DEREK

Role SOLDAT CONFEDERE

Réle M. CHEVALIER

Réa. Richard Shepard

(Assistant prod. exe)

(Chauffeur)

(Assistant Décor)
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